Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 091/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 004/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para

conhecimento  dos  interessados  o  RESULTADO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO, com  base  nas  definições  da  Comissão  de

Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º

785/2024, com os seguintes resultados:

COZINHEIRA(O) 40H

N° INSCRIÇÃO NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

012 DANIELE RIBEIRO FAGUNDES 03 1º LUGAR

001 JOSEFINA ANGONSESE 02 2º LUGAR

029 BERNADETE TEREZA SMANIOTTO 02 3º LUGAR

013 REJANE DAGMAR DA SILVA FARIAS 01 4º LUGAR

024 MARILUCI OLIVIO 01 5º LUGAR

011 NOEMI ELIZENE PUSCHMANN GABOARDI 01 6º LUGAR

034 NEIVA SALETE MARTINS DOS SANTOS 01 7º LUGAR

026 LIZETE DE MATOS ASSUNÇÃO 00 8º LUGAR

032 CAMILA APARECIDA MACHADO BITTENCOURT 00 9º LUGAR

031 JULIANE JAQUELINE DOS SANTOS 00 10º LUGAR

007 VERA LUCIA BORNELLI GONÇALVES TAVARES 00 11º LUGAR

003 JULIANA MARIA GIARDINO 00 12º LUGAR

006 SILVIA MARIA VAZZATTA MENEGATT 00 13º LUGAR

030 ILDA MARIA STENKE 00 14º LUGAR

027 ANA PAULA DE SOUZA 00 15º LUGAR

023 JOCIMARA PASSARINI 00 16º LUGAR

019 FABIANI RIBEIRO DA SILVA 00 17º LUGAR

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

017 ELIZIANI DE FATIMA ZANARDI 00 18º LUGAR

025 MARIA DIVA DA SILVA 00 19º LUGAR

016 MARIZETE FÁTIMA KLOSINSKI 00 20º LUGAR

014 MARIZÉLIA DE OLIVEIRA 00 21º LUGAR

004 ANGELITA DE OLIVEIRA BORGES 00 22º LUGAR

010 NEUSA TARTARI 00 23º LUGAR

002 NATÁLIA SUELEN GUEDES 00 24º LUGAR

015 SANDRA PEREIRA DA SILVA 00 25º LUGAR

020 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 00 26º LUGAR

021 JULIANE KLIMANN 00 27º LUGAR

033 ANGÉLICA DA SILVA RIOS 00 28º LUGAR

009 DORACI BERNADETE ZATTERA TURSKI 00 29º LUGAR

005 JULIANE NOVELLO 00 30º LUGAR

018 ELAINE FÁTIMA NUNES 00 31º LUGAR

008 EDNA REGINA NUNES 00 32º LUGAR

028 MARISTELA ANTONIA MILKIEWICZ CORREIA 00 33º LUGAR

Erechim, 12 de Abril de 2024.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração